РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 января   2014 года             №  1
	Об утверждении Плана мероприятий противодействия коррупции в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2014-2015 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года №297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Федеральным законом Российской Федерации от                 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ленинградской области от 17 июня 2011 года №44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить План мероприятий противодействия коррупции в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2014-2015 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением План мероприятий противодействия коррупции в муниципальном образовании Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2014-2015 годы оставляю за собой.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение и в газете «Пчевский вестник».

4. Постановление № 49 от 28.12.2011г. считать утратившим силу

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
    Д.Н.Левашов

Разослано: в дело-3, прокуратура, «Пчевский вестник», сайт, специалисту по кадрам, бухгалтерия, Зюхиной О.Н.

Исп.Зюхина О.Н.